1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   №

О внесении изменений в муниципальную программу

городского округа Чехов «Строительство объектов

социальной инфраструктуры»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Порядком разработки, формирования и реализации муниципальных

программ городского округа Чехов, утвержденным постановлением

Администрации городского округа Чехов от 30.09.2022 № 1963/10 -01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в муниципальную программу городского округа Чехов «Строительство

объектов социальной инфраструктуры», утвержденную постановлением

Администрации городского округа Чехов от 08.10.2019 № 2251/13-01

(с изменениями от 31.12.2019 № 2965/13-01, от 08.04.2020 № 0445/13-01,

от  15.06.2020  № 0685/13-01, от  14.10.2020  № 1508/13-01, от  16.11.2020

№ 1719/13-01, от 30.12.2020 № 2074/13-01, от 10.02.2021 № 0194/13-01,

от  12.03.2021  № 0399/13-01, от  28.06.2021  № 0995/13-01, от  16.08.2021

№ 1318/13-01, от 22.10.2021 № 1793/13-01, от 03.12.2021 № 2061/13-01,

от 21.02.2022 № 0298/13-01, от 27.05.2022 № 0963/13-01, от 01.09.2022

№ 1688/13 – 01, от 16.09.2022 № 1819/13 – 01, от 27.09.2022 № 1889/10-01,

 от 18.10.2022 № 2055-ПА, от 22.12.2022 № 2626-ПА).

2. Установить, что действие настоящего постановления

распространяется на правоотношения, возникшие с 27.12.2022.

2

3. Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах

массовой информации (без приложения) и разместить в полном объеме

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Студеникину А.О.

Глава городского округа Чехов            Г. И. Артамонов

3

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от  №

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу городского округа Чехов

«Строительство объектов социальной инфраструктуры», утвержденную постановлением Администрации городского

округа Чехов от 08.10.2019 № 2251/13-01 (с изменениями от 31.12.2019 № 2965/13-01, от 08.04.2020 № 0445/13-01,

от 15.06.2020 № 0685/13-01, от 14.10.2020 № 1508/13-01, от 16.11.2020 № 1719/13-01, от 30.12.2020 № 2074/13-01,

от 10.02.2021 № 0194/13-01, от 12.03.2021 № 0399/13-01, от 28.06.2021 № 0995/13-01, от 16.08.2021 № 1318/13-01,

от 22.10.2021 № 1793/13-01, от 03.12.2021 № 2061/13-01, от 21.02.2022 № 0298/13-01, от 27.05.2022 № 0963/13 – 01,

от 01.09.2022 № 1688/13-01, от 16.09.2022 № 1819/13 – 01, от 27.09.2022 № 1889/10-01, от 18.10.2022 № 2055-ПА,

от 22.12.2022 № 2626-ПА)

 (далее - Программа)

1. Раздел 1 Программы изложить в следующей редакции:

«

1. Паспорт муниципальной программы «Строительство объектов социальной инфраструктуры»

Координатор муниципальной программы Заместитель Главы Администрации городского округа Чехов, курирующий данное направление

Муниципальный заказчик муниципальной
программы

Управление капитального строительства и ремонта Администрации городского округа Чехов

Цели муниципальной программы Повышение уровня комфортного проживания и обеспеченности населения городского округа Чехов объектами социального назначения

Перечень подпрограмм Подпрограмма 2 «Строительство (реконструкция) объектов культуры»

Подпрограмма 3 «Строительство (реконструкция) объектов образования»
Подпрограмма 5 «Строительство (реконструкция) объектов физической культуры и спорта»

Подпрограмма 7 «Обеспечивающая подпрограмма»

Источники финансирования

муниципальной программы,

в том числе по годам:

Расходы (тыс. рублей)

Всего 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год

Средства федерального бюджета
393 157,20 0,00 0,00 213 077,50 180 079,70

0,00

0,00

0,00

4

Средства бюджета Московской области 1 496 349,91 10 993,82 217 375,10 486 188,30 213 180,00 186 333,00 239 697,17 142 582,52

Средства бюджета городского округа Чехов
160 169,55

15 334,87

20 656,20 44 977,27 28 019,55 19 149,50 16 189,66 15 842,50

Внебюджетные средства
0,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     0,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего, в том числе по годам: 2 049 676,66 26 328,69 238 031,30 744 243,07 421 279,25 205 482,50 255 886,83               158 425,02

»;

2. в разделе 13 Программы:

2.1. подраздел 13.1 изложить в следующей редакции:

«
13.1. Паспорт Подпрограммы 7 «Обеспечивающая подпрограмма»

Муниципальный заказчик подпрограммы Управление капитального строительства и ремонта Администрации городского округа Чехов

Источники финансирования подпрограммы по

годам реализации и главным распорядителям
бюджетных средств, в том числе по годам:

Главный распорядитель

бюджетных средств

Источник

финансирования

Расходы (тыс. рублей)

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год Итого

Управление капитального

строительства и ремонта

Администрации городского
округа Чехов

Всего:

в том числе:

4 910,70 9 181,60 8 172,73 7 321,70 9 342,50 0,00 0,00 38 929,23

Средства федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

Московской области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

городского округа Чехов

4 910,70 9 181,60 8 172,73 7 321,70 9 342,50 0,00 0,00 38 929,23

Внебюджетные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

5

2.2. подраздел 13.3 изложить в следующей редакции:

«
13.3. Перечень мероприятий Подпрограммы 7 «Обеспечивающая подпрограмма»

№

п/п

Мероприятие подпрограммы Сроки исполнения

мероприятия

Источники

финансирова-ния

Всего

(тыс. руб.)

Объемы финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственный

за выполнение

мероприятия

подпрограммы

Результаты

выполнения

мероприятия

подпрограммы

2020

год

2021

год

2022

год

2023

год

2024

год

2025

год

2026

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Основное мероприятие 01.
«Создание условий для реализации

полномочий органов местного

самоуправления»

2020-2026 годы

Итого: 38 929,23 4 910,70 9 181,60 8 172,73 7 321,70 9 342,50 0,00 0,00

Средства

федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

Московской области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

городского округа
Чехов

38 929,23 4 910,70 9 181,60 8 172,73 7 321,70 9 342,50 0,00 0,00

Внебюджетные
средства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Мероприятие 01.01.

Обеспечение деятельности органов
местного самоуправления

2020-2026 годы Итого: 38 929,23 4 910,70 9 181,60 8 172,73 7 321,70 9 342,50 0,00 0,00 Управление

капитального
строительства и

ремонта

Администрации
городского

округа Чехов

Средства
федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

Московской области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

городского округа

Чехов

38 929,23 4 910,70 9 181,60 8 172,73 7 321,70 9 342,50 0,00 0,00

Внебюджетные

средства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по подпрограмме 7: Итого: 38 929,23 4 910,70 9 181,60 8 172,73 7 321,70 9 342,50 0,00 0,00

Средства

федерального
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

Московской области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6

Средства бюджета

городского округа
Чехов

38 929,23 4 910,70 9 181,60 8 172,73 7 321,70 9 342,50 0,00 0,00

Внебюджетные
средства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».